


En rigtig stor tak til alle for gaver til  Arkens  
arbejde her i foråret og sommer. 
Det har jo på alle måder været meget 
anderledes. 
Vi har kunnet mærke på gaveindtægterne, at 
alt har været anderledes her i foråret.
Så tak til jer for en god efterårsgave til Arken. 
Bankoplysninger finder I på side 9.
Også en stor tak for forbøn for Arken og de 
ansatte og frivillige.

Bent Larsen

Budget for 2020.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 31. juli........................Kr. 181.333

Budget pr. måned kr. 32.500



Omvendelse
"Tiden er inde, Guds rige er kommet nær; 
omvend jer og tro på evangeliet!"

Markus Evangeliet 
1,15.

Ordet 'omvendelse' 
betyder at fatte et 
andet sind, angre, 
omvende sig. Når vi 
tænker på selve ord-
lyden 'omvende sig', 
så har det jo at gøre 
med , at man vender 
om, så man skifter 
retning. Og da bety-

der omvendelse jo egentlig to ting: Man 
vender sig fra noget og vender sig mod no-
get nyt. Omvendelse vil altså sige, at man 
vender sig fra synden og til Gud. Begge 
ting hører med i en sand omvendelse: At 
vende sig bort fra noget og vende sig til 
noget andet.

Et 'ja' til Jesus indebærer et klart nej til syn-
den.

En død tro er at ville vende sig til Jesus 
uden at ville vende sig bort fra synden. Om-
vendelse og tro hører uløseligt sammen. 
Skal troen være sand, dvs. gribe Jesu per-
son, værk og gerning til frelse, så må om-
vendelsen stå ved siden af for at udelukke 
al egen værdighed, gerning og fortjeneste. 
Enten frelser Herren alene, eller også bliver 
vi ikke frelst. 
Skal omvendelsen være sand og bøje sig 
for den hellige Gud, så må troen stå ved 
siden af og gribe Jesu fuldkomne frelse. 
Det frelser jo ingen blot at se sin egen synd 
og uværdighed.

Men det er her, Gud begynder. Når et men-
neske nærmer sig Gud, er det første, han 
gør, at afsløre synden. Han viser dig syn-
den i dit liv. Du må blive anderledes. 
Det bevirker i langt de fleste tilfælde, at man 
tager en beslutning: Det er så sandt, jeg må 
se at blive anderledes. Og det gør et stærkt 
indtryk i samvittigheden at blive truffet af 
Guds ord på denne måde, og vi mærker det 
ligesom en tvang ind over os, at det er nød-
vendigt at træffe en beslutning, for ellers 
føler vi os yderligere dømt og anklaget for 
ikke at være ærlig over for os selv.
Samtidig med sådan en hellig beslutning 
oplever man ofte en stærk følelse af 
frigørelse. Nu er jeg kommet på den rette 
kurs, og med den gode vilje skal det nok 
lykkes altsammen.
Dog så viser det sig snart at være falsk. De 
gamle synder kommer op igen, måske med 
endnu større kraft, og man falder. Med ét er 
al glæde forsvundet. Det er en smertelig 
erfaring at gøre. 
Det hele var ikke andet end tro på mig selv 
og min omvendelse. Så længe man stadig 
tror, at der er noget godt i èn selv, som Gud 
kan bygge videre på, er man endnu ikke 
omvendt. Man må først gå fallit med alt sit 
eget. 
Og det er der jo ikke nogen af os, der ønsk-
er. Vi vil gerne selv bidrage.
Jeremias skriver i 31,18: "Lad mig vende 
om, så jeg vender om, for du er Herren min 
Gud". 
Så når det hedder: 'omvend jer', så er det 
Gud, der må virke det i vort hjerte. Og når 
det hedder: 'Tro på evangeliet', så er det 
Gud, der må virke det. For det kan vi nemlig 
ikke selv.
Og det er kun Helligånden, der kan føre os 
frem til den erkendelse. Men han viser os 
samtidig alt det, Jesus har gjort for os, så vi 
kan tage imod det og leve i det.

Bent Larsen



forhold er medvirkende årsager til, at de 
grønlændere, vi har kontakt med, ikke 
blander sig med de øvrige brugere af 
Arken. Overvindelsen vil være for stor for 
dem.
På den baggrund har vi været nødt til at 
arrangere tiltag for grønlændere alene, 
hvilket hovedsagelig har været/er cafè og 
gudstjenester. Ønsket er, at særlig 
frekvensen af gudstjenester kan stige, 
hvor ønskescenariet helt klart vil være 
dannelsen af en grønlandsk menighed. 

”Arken” og 
grønlænderne
”Bliver ”Arken” nu 
en grønlænder-
cafe?” ”Vil der blive 
plads til Arkens 
brugere?” Der blev 
stillet mange 
spørgsmål omkring 
det nye arbejde 

blandt grønlændere, der skulle starte op, 
og hvordan er det så gået i forhold til 
”Arken”?
Siden arbejdet blandt grønlændere 
begyndte, har vi haft kontakt med rigtig 
mange grønlændere. Megen af den 
kontakt har været opsøgende i form af 
besøg, kontakt på gaden, kontakt til 
sociale væresteder,  grønlænder-
foreningen mm.  Det har til tider været 
hårdt arbejde, men samtidig også 
velsignet. Det er blevet til møder med 
mange livshistorier, der for manges 
vedkommende også har haft tunge 
skyggesider, der har været med til at 
forme deres liv på godt og ondt.
Flere af disse grønlændere har også 
været forbi ”Cafe Inuit”, som holder til i 
Arkens kreative lokaler. Desværre har det 
vist sig svært at få dem over gårds-
pladsen og få dem integreret med Arkens 
øvrige brugere. Grønlændere vil gerne 
være sammen med andre grønlændere, 
der forstår sproget, kulturen og tanke-
gangen. Man bliver ikke misforstået, og 
noget, der vejer meget tungt, er også, at 
de ikke behøver at tænke på de 
fordomme, som de føler, mange 
danskere har over for grønlænderne. 
Netop denne kan opleves som meget 
hæmmende for frimodigheden. Disse 



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives
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Kontakt Finn
Løvlund på
Flp@soemandsmis-
sionen.dk



Det har på rigtig mange måder været en 
helt anderledes hverdag på Arken det 
sidste halve år. I særudgaven sidste 
kvartal skrev jeg lidt om det. Men nu er vi 
nået til august. Arken har haft åbent siden 

18. maj. Langsomt er 
antal og åbningstider 
blevet udvidet, alt efter 
hvad ministeriet tillod. 
Og det har været med 
afstand, afspritning af 
hænder og jævnlig 
rengøring af kaffe-
kander, dørhåndtag 
m.m. En meget 
anderledes hverdag. 
Men nu nærmer vi os 
normalen. Den 3. 

august begyndte vi at have åbent om 
aftenen igen mandag og fredag fra 19.00-
22.00. Det var der mange, der gjorde brug 
af. Fra den 24. august vendte vi tilbage til 
de sædvanlige åbningstider om dagen.
Du finder dem på bagsiden af bladet. 
Der har været rigeligt at lave, da vi har 
smurt boller og rugbrød med pålæg til alle. 
Pga. corona har vi også serveret det for 
brugerne sammen med kaffe og the. 
Det har krævet lidt ekstra indsats fra de 
frivillige, som alle har været fantastiske og 
til stor hjælp. Tak til jer. En stor hjælp har 
det også været, at Tanja Malmstrøm fik 
bevilliget en ny praktikperiode på Arken i 3 
måneder. Hun er her mandag, onsdag og 
fredag i nogle timer, hvor hun har stået for 
rengøring, afspritning og klargøring af 
pålægsmadder til åbningen. Og så har hun 
hygget meget om brugerne og snakket 
med dem. Stor tak til dig, Tanja. 
Mathilde, som bor i Arkens lejlighed 
sammen med sin søn, er stoppet i en 
børnehave i Odense efter et års job. Hun 
søger nyt job i Esbjerg, og indtil det falder 
på plads, har hun været en kæmpe hjælp 

på Arken. Brian, som pga. Coronatiden er 
stoppet i sit flexjob, har også været på 
Arken hver formiddag. Rigtig stor tak til 
dig, Brian, for din store hjælp på Arken 
med indkøb og rengøring. 
Først i juli begyndte min stemme at svigte. 
Jeg blev meget hæs, og til tider var 
stemmen helt borte. Så her først i august 
var jeg til coronatest, som var negativ. 
Efterfølgende hos egen læge og 
videresendt til øre-, hals- og næse- 
specialist, hvor jeg blev grundigt 
undersøgt. Der var ikke noget ondartet, 
men mine stemmelæber var røde og 
hævede, hvilket skyldes overanstrengelse 
af stemmen og for megen mavesyre i 
spiserøret. Så jeg fik besked på ikke at 
drikke kaffe m.m. og give stemmebåndet 
ro ved ikke at snakke mere end allerhøjst 
nødvendigt i en måned. Det er jo ikke så 
let i mit job med radio og kaffebar. Men 
jeg er meget taknemmelig til Gud for, at 
det ikke var noget alvorligt. 
Men det har da været meget underligt 
ikke at kunne snakke, som jeg efter 
sigende gør rigtig meget. 
Mie er stadig delvis sygemeldt, og Arken 
modtager refusion for de timer, hun ikke 
er på arbejde. 
Det går den rigtige vej. Tak, om I vil være 
med til at bede om, at Mie må komme 
igennem ulykken uden mén. Vi kan ikke 
undvære hende på Arken.
Arkens bestyrelse har ansat en vikar 
nogle timer om ugen som afløser for Mie. 
Det er Lillian Thorlund fra Ølgod. 
Hun er medhjælpende hustru på en 
minkfarm i Ølgod. Da jeg kontaktede 
hende med henblik på en vikaransættelse 
på Arken, var hun ikke sen til at sige ja, 
efter at have snakket med sin mand om 
det. 
Hun begyndte midt i juni med 11 timer om 
ugen. 



Er der ekstra brug for 
hjælp, så kan vi også 
ringe til hende. 
For mig har det 
virkelig været Guds 
ledelse. Hun passer 
bare så godt ind, og 
brugerne elsker 
hende. Hendes 
primære opgave er at 
være i kaffebaren og 
snakke med 

brugerne. Og det gør du bare godt, Lillian. 
Du har et godt vidnesbyrd om Jesus, og så 
er du helt nede på jorden, sagt på jysk. Du 
har stor kærlighed til brugerne, hvilket de jo 
tydeligt mærker, så de betror sig til dig.
Det er en lang køretur fra Ølgod, men det 
hjælper lidt, at du har to voksne børn, der 
bor i Esbjerg.
Lillian er på Arken mandag og tirsdag. 
Mandag eftermiddag er det hende, der står 
for andagten. 
Bibelkredsene tirsdag og torsdag 
eftermiddag er så småt ved at begynde igen. 
Nogen af de ældre, som er med om 
torsdagen, er stadig lidt bekymret for at blive 
smittet, så vi har indtil nu haft fælles andagt 
ved Per Kristensen i kaffebaren. Det har 
også nogle gange gjort, at vi har snakket om 
andagten bagefter. Der var kommentarer og 
spørgsmål til Per, som udviklede sig til en 
rigtig god samtale om bekymringer og tillid til 
Gud. 
Inge Marie Jensen, som er gået på efterløn, 
har sagt ja til at være frivillig medhjælper om 
mandagen. Det bliver lidt i boghandelen og i 
kreativt værksted, da hun er meget kreativ. 
Vi glæder os rigtig meget til, at du begynder 
her i september. 
Desværre har jeg ikke noget billede af Inge 
Marie endnu. Det må I vente med til næste 
nr. af bladet. 
Er der noget, der kendetegner de frivillige, 
så er det hjælpsomhed og omsorg. Som I 

sikkert har fornemmet, så har tiden siden 
februar været mærket af sygdom og 
corona. Var der en radiomedarbejder, der 
var syg, så trådte andre til og lavede de 
udsendelser, der manglede. Det har 
været så godt at opleve. 
Vi kommer jo heller ikke uden om, at de 
frivillige bliver ældre. (Incl. Arkens leder).
Brita Kjeldsen har i over 15 år været en 
helt fantastisk hjælp. Hun har stået for 
bogføring af regnskaberne, både for 
Arken, Arkens Radio og Arkens 
boghandel. Samtidig har hun stået for 
adressekartoteket. Men nu er Brita blevet 
over 80 år og må erkende, at det ikke 
kører så hurtigt længere. 
Hun ville gerne have lidt hjælp, og så kom 
jeg i tanker om en bibelskolekammerat for 

43 år siden. Hun 
var bankuddannet 
og havde siddet på 
kontor det meste af 
sit liv. Så hvorfor 
ikke lige ringe til 
Mona Højgaard fra 
Ølgod, som jeg 
vidste var gået på 
efterløn.
Så nu supplerer de 
hinanden rigtig 

godt. Mona har kørt vores nye 
regnskabsprogram ind. Det letter mig 
rigtig meget, at jeg ikke skal tænke på 
det. Der er fuldstændig styr på det. Mona, 
rigtig stor tak til dig, for at du sagde ja til 
opgaven. Vi glæder os så meget over at 
være sammen med dig på Arken.  Og 
Brita er lettet over, at have fået en god 
afløser på sigt. Men Brita, du har lovet, at 
du ikke slipper os. Vi skal nok finde andre 
opgaver til dig, så du stadig kan være 
med i fællesskabet på Arken.

Bent Larsen



Jeg føler mig i den grad forkælet og 
taknemlig.

Nu er jeg så småt tilbage  på Arken igen, på 
nedsat tid men på vej.
Noget, jeg gerne vil fremhæve ved min 
tilbagevenden til Arken, det er den måde 
man bliver mødt på her.
Er man ked af det og bange for fremtiden, 
er alle klar til at give et Corona kram.  Alle 
er med til at give frimodigheden tilbage, ja 
man kan næsten ikke andet end føle sig 
værdifuld. Tusind tak for jeres store støtte 
og medleven.

Inden sommerferien viste vejret sig fra den 
pæne side, hvilket gjorde det muligt at sige 
pænt god ferie til hinanden.

Med håndvask og sprittede hænder  fik alle 
serveret et godt måltid mad.
Menuen stod på: tøm fryseren for rester 
med salat til.
Det blev rigtig godt.
Tak til enhver der kom.

Taknemlighed
Det er med stor 
taknemlighed, jeg 
sidder her og 
skriver Arkens 
blad. 
Der blev i det 
tidligere blad 
skrevet om mig, at 
jeg har været ude 
for et cykeluheld. 
Det var 17. febr., 
hvor jeg væltede 
på min cykel på 
vej til arbejde. 

Jeg slog mit hoved og måtte derefter 
sygemeldes.
D 11. Marts blev Danmark lukket ned pga. 
Covid 19, og alle måtte blive hjemme. Det 
blev en rigtig svær tid for mange - ikke 
mindst for Arkens brugere, men det var en 
gave til mig. Jeg fik den ro og hvile, jeg 
havde brug for. 
Da Danmark lukkede op i fase 1, kunne 
jeg også være få timer på Arken. Det var 
en stor glæde for mig at komme lidt i gang 
igen.  At opleve, der er brug for èn, er en 
velsignelse, noget der nemt kan være en 
selvfølge, men det er det ikke.
Jeg er siden kommet lidt mere op i tid, 
men det går desværre alt for langsomt.
Jeg er meget taknemmelig over, at Bent 
Larsen og Arkens  bestyrelse giver mig 
den tid, jeg har brug for. Ikke en hvilken 
som helst arbejdsplads ville gøre det.

Jeg vil også her benytte lejligheden til at 
sige hjertelig tak til alle, bestyrelsen, 
frivillige, brugere og andre venner af 
Arken.
Hjertelig tak for hjælpen på Arken, tanker, 
bønner, blomster og omsorg til mig.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299
MobilPay: 57213

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Mission
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

September 2020

Tirsdag  1. Kl. 19.00 Møde v/
  Morten Vartdal fra
  Ordet & Israel

Søndag  6. Kl.10.00: Gudstjeneste
  v/Svend E. Søndergaard
  
Tirsdag 8. Møde v/Ingvard Christensen
  ”Gud min Far”

Lørdag  12. Bibeldag v/Henrik Nymann
  Eriksen

Tirsdag  15. Intet møde

Trsdag 22. Intet møde

Søndag 27. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Svend E. Søndergaard

Tirsdag 29. Intet møde

November 2020

Tirsdag 03 Kl. 19.00: Møde 
  sammen med LMU
  v/Jeppe Petersen

Søndag 08. Kl. 14: Bibeldag
  v/Kristian Andersen
  
Tirsdag 10. Intet møde

Søndag 15. Kl. 10.00 Gudstjeneste
  v/Henning Hansen

Tirsdag 24. Møde v/Jens Olsen

Søndag 29. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Bent Larsen

Oktober 2020

Torsdag 01. Kl. 19.00:  Sang- og
  vidnemøde sammen
  med LMU
Søndag 04. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Jacob Østerby

Tirsdag 06.. KL. 19.00: Møde
  v/ Eigil Ditlevsen
Søndag 11. Kl. 10: Gudstjeneste
  v/Thomas Beck

Tirsdag 13.. Møde v/Henning Hansen
Søndag     25. Gudstjeneste v/
  familiegruppen

Tirsdag  27. Kl. 19.30: Møde v/
  Henning Høgild.
  Indsamling og forbøn.
 



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier   (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde
 v/Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af
 Ny Testamente
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende

v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Musikmix v/Esther Schmidt
18.00  Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:   Morgenkrydder
09.30:   Oplæsning af NT
18.00:   Fra arkivet(G)
18.30:   Vejen gennem Bibelen
              v/Jørgen Skydstofte
19.00:   Guds ord er levende
             v/H.E.Nissen
19.30:   Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram 
 v/Mie Sundgaard 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl Jensen
18.00  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18:00: Arken er ladet med
 v/Erik Sungaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby,
 Anette og Knud Vestergaard
22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 06
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 13
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 v/Jørgen Jensen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 20
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 27
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov og
 Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Allehånde v/Esther Schmidt
20.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen 
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelenm
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00:    Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl Jensen
18.00: Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30 Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende  (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 (ikke direkte)
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 (ikke direkte)
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov og
 Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnetv/Laurids B
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 04
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 11
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram
 v/Dan Pedersen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 18
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt 

09.00: Musikprogram
  v/Jørgen Jensen
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 25
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G) 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Musikprogram
  v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Esther Schmidt
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert
 v/Dan Pedersen 
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Musikmix
 v/Esther Schmidt 
19.30: Vejen gennem 

Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder 
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet v/
 Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Musikmix G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen 
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00:  Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 V/Vagn Juhl og Per Nørdam
18.00:  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram(G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde v/
 Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)



09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 08
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Boghjørnet 
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 15
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Musikprogram
 v/Jørgen Jensen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
18.00: Musikprogram G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 22
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.03: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 29
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby,
 Anette og Knud Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen 
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30 Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30:  Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov og
 Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 



Alting har været anderledes på Arken, siden
Mette Frederiksen lukkede Danmark  ned 
11. marts. Vi er lidt mellemfornøjede, men 
lytter til, hvad myndighederne siger.

Fredagstræf er ikke i gang,
vi afventer og skriver på Arkens 
hjemmeside, når der sker ændringer.

Kahytten/ kreativt værksted er ikke i gang,
men vi holder møde i nærmeste fremtid og 
giver derefter en hurtig melding på Arken.

Tak for jeres tålmodighed 


